
1 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUBLINA – JBC, z.s. 
Pasecká 23 
466 02  Jablonec nad Nisou 
www.bublina-jbc.cz 

email.: bublina-jbc@seznam.cz 

tel.: 777 477 122 

 

 

 

 

http://www.bublina-jbc.cz/
mailto:bublina-jbc@seznam.cz


2 

 

 

 

 

 

OBSAH : 
 

 

 
 Základní údaje ……………………………. 3 
 Slovo úvodem …………………………….. 4 
 Ohlédnutí ………...................................... 5 
       Naše cíle ……………………………………6  
 Finanční zpráva ……………………………7 
       Poděkování …………………………………8 
 Fotogalerie ………………………………… 9 



3 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE : 

 

 

název organizace : BUBLINA-JBC, z.s. 
 

sídlo organizace : Pasecká 23, 466 02 Jablonec nad Nisou 

 

statutární zástupce : Andrea Pravcová 

 

zřízení : spolek 

 

IČO : 04028929 

 

telefon : 777 477 122 , 607 590 673        
 

email : bublina-jbc@seznam.cz 

 

web : http://www.bublina-jbc.cz/                 
                                  
č. účtu : 22 00 87 12 56 / 2010 

 

kapacita : 10 dětí 
 

věková struktura : 1 – 7 let 

 

provozní doba : 7,00 – 16,00 hodin 

 

 

 

 

Zprávu sepsala : Andrea Pravcová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bublina-jbc@seznam.cz
http://www.bublina-jbc.cz/


4 

 

 

 

 

 

SLOVO ÚVODEM : 
 

 Naše dětská skupina vznikla v dubnu 2015 zapsáním do 
Spolkového rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu L, vložce číslo 9495. 
Kapacita zařízení je 10 dětí. 
 Dětská skupina sídlí na sídlišti Šumava v přízemním 
panelovém bytě 4+1. 
 Má zvlášť šatnu, třídu k řízeným aktivitám, druhou hernu 
jako hrací prostor a další místnost k odpočinku, která je využívaná 
pouze jako prostor ke spaní dětí. Pro venkovní aktivity využíváme 
hojně širokou škálu venkovních hřišť, nedalekou přehradu i les. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

u 



5 

 

OHLÉDUTÍ ZA UPLYNULÝM ROKEM 2016 
 
 Tento rok byl již úspěšnější než rok 2015. Propagace, na 
kterou jsme se zaměřily při spolupráci s ostatními organizacemi 
přinesla svůj výsledek. 
Akce : Masopust  
 : Den Země 

 : Den matek 
 : Den rodiny 
 : Dětský den 
 :Den otců 
 : Příměstské tábory 
 : Podzimní slavnosti 
 : Adventní dílničky 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

 
 

NAŠE CÍLE : 
 
 : osvojování základních návyků 
 : všestranný rozvoj 
 : rozvíjení samostatnosti, rozvoj osobnosti 
 : vytváření bezpečného prostředí 
 : podpora tělesného rozvoje a zdraví 
 : osvojování sociálních návyků, spolupráce  
 : respekt k přírodě i lidem  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Těchto cílů se snažíme dosáhnout vlídným a 
respektujícím přístupem. 
Chůvy respektují potřeby dítěte, ke každému přistupují 
individuálně. Pomáhají nově příchozím dětem se snáze adaptovat 
a zapojit do nového prostředí DS. V dětské skupině vládne dobrá 
nálada, klid a pohoda. Děti nejsou neúměrně zatěžovány a 
všechny mají v kolektivu rovnocenné postavení. Důraz je kladem 
na motivací dětí a dostatečné pozitivní hodnocení činností a 
projevů dítěte. 
 
 



7 

 

FINANČNÍ ZPRÁVA 2016 

AKTIVA A PASIVA  

Majetek:  2016 
Zdroje krytí 
majetku: 

 2016 

Drobný majetek    Fondy                                 

Odpis majetku    Zisk předešlých let               -37753 

Pohledávky    Závazky dodavatelé                            36213 

Zálohy 
k vyúčtování 

 41998 
Závazky z mezd vč. 
pojistného                         

 22085 

Peněžní 
prostředky  

 36402 Zúčtování daní                        12680 

Přechodné účty 
aktiv 

 4466 Dohadné účty                        38000 

      Hosp. výsledek   11641 

Aktiva celkem   82866 Pasiva celkem  82866 

VÝNOSY A NÁKLADY 

Výnosy:  2016 Náklady:  2016 

Výnosy z 
poskytování služeb  

 357418 
Spotřeba 
materiálu                   

 110138 

Ostatní provozní 
výnosy 

 132885 Spotřeba energií   3368 

Dotace MPSV    Služby                                85618 

Dotace Liberecký 
kraj 

  
Mzdové náklady + 
pojistné               

 270106 

Ostatní provoz 
výnosy  

  Ostatní náklady   9432 

Dotace Úřad práce   Odpisy majetku   

Dary,drobné 
dotace 

      

Výnosy celkem   490303 Náklady celkem   478662 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

PODĚKOVÁNÍ :  
 
 Děkuji Magistrátu města Jablonec nad Nisou, který mi 
pomohl při propagaci dětské skupiny i za možnost propagace na 
akcích města. 
Mé poděkování patří i dalším organizacím např. DDM Vikýř, 
Sundisk, ČČK, Grepa´, RC Jablíčko a dalším. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

FOTOGALERIE 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


